Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.12.2018                                                                                                     №  53-14
О взаимодействии с профсоюзами Севастополя
Президиум
Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. С целью расширения спектра услуг для членов профсоюзов Ивановской области,  проработать вопрос о возможном их оздоровлении с предоставлением скидок на территории Республики Крым.

2. Направить предложение в Союз «Севастопольское объединение организаций профсоюзов» и Союз организаций профсоюзов  «Федерация независимых профсоюзов Крыма» об организации встречи по обмену опытом профсоюзной работы, в том числе по вопросам оздоровления членов профсоюзов.

Председатель  ИОООП

А.Н. Мирской